

DAX CONSULT ApS

Narviksgade 4
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2016

Gitte Graverholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAX CONSULT ApS

Narviksgade 4

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 20452859

CVR-nr: 28898584

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

SPAR NORD BANK A/S

ADELGADE 8

7800 SKIVE

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Udsædvanlige forhold

Dax Consult har i henhold til årsregnskabslovens § 10a fravalgt revision for indeværende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Dax Consult ApS har i 2015 haft et overskud på 9764 kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		12.886	3.753
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		12.886	3.753
Resultat af ordinær primær drift		12.886	3.753
Andre finansielle indtægter		51	
Øvrige finansielle omkostninger			-31
Ordinært resultat før skat		12.937	3.722
Skat af årets resultat		-3.173	-1.985
Årets resultat		9.764	1.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.764	1.737
I alt		9.764	1.737

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		9.581	4.999
Tilgodehavender i alt		9.581	4.999
Likvide beholdninger		119.214	127.222
Omsætningsaktiver i alt		128.795	132.221
Aktiver i alt		128.795	132.221

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.900	-11.663
Egenkapital i alt		123.100	113.337
Skyldig selskabsskat		3.308	2.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.387	16.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.695	18.884
Gældsforpligtelser i alt		5.695	18.884
Passiver i alt		128.795	132.221